TAMPACAN

Orgullo que nos Une

Usr: CESAR

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi
Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2022

Fechay | 17/oct./2022

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 11:04 a. m.

2022 2021 2022 2021
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $12.504.482.06 $3.826.191.34 PASIVO CIRCULANTE $22.281.796.41 $15.255,386.21
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $7,184,109.48 $1,707,986.44 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $22,286,066.01 $15,259,655.81
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,249,115.40 $1,046,947.72 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO -$4,269.60 -$4,269.60
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,071,257.18 $1,071,257.18  Total de Pasivos Circulantes $22,281,796.41 $15,255,386.21
Total de Activos Circulantes $12,504,482.06 $3,826,191.34 L) ovo NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA 'Y CONSTRUCCI
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMUL£

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$64.273.114.59
$56,528,046.16

$8,184,147.77
$41,655.20
-$480,734.54
$64,273,114.59

$76,777,596.65 I

34.328.500.54

$26,952,431.49
$7,815,148.39
$41,655.20
-$480,734.54
$34,328,500.54

$38,154,691.88 I

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$22,281,796.41 I

$15,255,386.21 I

$0.00
$54.495.800.24
$31,615,157.57
$63,530,353.80
$434,000.00
$516,305.38
-$41,600,016.51

$0.00

$54,495,800.24 I

$0.00
$22.899.305.67
$1,018,912.77
$62,511,441.03
$434,000.00
$516,305.38
-$41,581,353.51

$0.00

$22,899,305.67 I

$76,777,596.65 I

$38,154,691.88 I




